



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง**

- ชื่อโครงการ :** จัดซื้อ ผลิตภัณฑ์คอนกรีต จำนวน 16 รายการ (Safety Stock) งานงบบูใช้ไฟ ครั้งที่ 2 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) เลขที่ กบพ.ก.1(จท)(B)-C-064-2567
กำหนดส่งมอบพัสดุ : 1 งวด ภายใน 30 วันนับถัดจากวันที่ลงนามในสัญญา/วันที่ได้รับใบสั่งซื้อ
สถานที่ส่งมอบพัสดุ : คลังพัสดุการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดพระนครศรีอยุธยา คลังพัสดุการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดอ่างทอง คลังพัสดุการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอเสนา คลังพัสดุการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดสระบุรี คลังพัสดุการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดนครนายก คลังพัสดุการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอพระพุทธบาท คลังพัสดุการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอท่าเรือ คลังพัสดุการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคครั้งสิต คลังพัสดุการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอลาดหลุมแก้ว คลังพัสดุการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอธัญบุรี คลังพัสดุการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอกบินทร์บุรี คลังพัสดุการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดปราจีนบุรี คลังพัสดุการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอรัฐประเศ และคลังพัสดุการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดสระแก้ว
- หน่วยงานเจ้าของโครงการ :** แผนกจัดหาพัสดุหลัก กองบริหารพัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค เขต 1 (ภาคกลาง) จังหวัดพระนครศรีอยุธยา การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
- วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร :** เป็นเงินรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 12,197,708.96 บาท (สิบสองล้านหนึ่งแสนเก้าหมื่นเจ็ดพันเจ็ดร้อยแปดบาทเก้าสิบกสตางค์)
- วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) :** วันที่ 22 กุมภาพันธ์ 2567 ..เป็นเงินรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 12,197,708.96 บาท (สิบสองล้านหนึ่งแสนเก้าหมื่นเจ็ดพันเจ็ดร้อยแปดบาทเก้าสิบกสตางค์) ดังนี้

ที่	รหัสพัสดุ	รายละเอียดพัสดุ	จำนวน	ราคากลาง		
				ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม
1	1000010001	เสาคอนกรีต 8 เมตร	233 ต้น	1,771.00	412,643.00	441,528.01
2	1000010002	เสาคอนกรีต 9 เมตร	1,118 ต้น	2,319.00	2,592,642.00	2,774,126.94
3	1000010012	เสา คอร.ยาว 12.20 ม.	795 ต้น	8,704.00	6,919,680.00	7,404,057.60
4	1000010013	เสา คอร. ยาว 14.30 ม.	23 ต้น	14,170.00	325,910.00	348,723.70
5	1000020001	เสาดอมือ คอร. ขนาด 0.25x0.25 ม. ยาว 3.50 ม.	46 ต้น	1,316.00	60,536.00	64,773.52
6	1000020002	เสาดอมือ คอร.ขนาด 0.25X0.25 ม. ยาว 4.50 ม.	53 ต้น	1,680.00	89,040.00	95,272.80

ที่	รหัสพัสดุ	รายละเอียดพัสดุ	จำนวน	ราคากลาง		
				ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม
7	1000020102	เสาดอมมือ คอร.ขนาด 0.30X0.30 ม. ยาว 4.50 ม.	135 ต้น	2,686.00	362,610.00	14,573.40
8	1000020201	เสาดอมมือ คอร.ขนาด 0.35X0.35 ม. ยาว 4.50 ม.	4 ต้น	3,405.00	13,620.00	286,747.16
9	1000020400	เสาดอมมือ คอร. ขนาด 0.36X0.36 เมตร ยาว 4.50 ม.	68 ต้น	3,941.00	267,988.00	40,916.80
10	1000020401	เสาดอมมือ คอร.ขนาด 0.36X0.36 เมตร ยาว 5.50	8 ต้น	4,780.00	38,240.00	118,686.54
11	1000020500	เสาดอมมือ คอร.ขนาด 0.41X0.41 เมตร ยาว 5.50	19 ต้น	5,838.00	110,922.00	69,537.16
12	1000040001	แผ่นสมอบกคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด 550X550X150 มม.	308 อัน	211.00	64,988.00	12,313.56
13	1000110001	คอน,คอนกรีตอัดแรง(คอร.)แบบสปันแรงสูง 100X100X2,500 มม.	21 ท่อน	548.00	11,508.00	93,892.50
14	1000110004	คอน,คอนกรีตอัดแรง (คอร.)แบบสปัน (สำหรับเข้าปลายสาย) 120X120X2,500 มม.	90 ท่อน	975.00	87,750.00	21,507.00
15	1000210000	คาน คอร.สปัน ขนาด 100X100X3,200 มม.	30 ท่อน	670.00	20,100.00	23,059.57
16	1000210003	คาน คอร. ขนาด 150 X 250 X 3,550มม.	23 ท่อน	937.00	21,551.00	387,992.70
รวมทั้งสิ้น					11,399,728.00	12,197,708.96
(สิบสองล้านหนึ่งแสนเก้าหมื่นเจ็ดพันเจ็ดร้อยแปดบาทเก้าสิบหกสตางค์)						

5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) : ตาม พรบ. จัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560 มาตรา ๔(๖) ราคาอื่นใดตามหลักเกณฑ์ วิธีการ หรือแนวทางปฏิบัติของหน่วยงานของรัฐนั้น ๆ (ราคากลาง ครั้งที่ ๔/๒๕๖๖ อนุมัติ รพภ. (ล) ลงวันที่ ๒๙ พฤศจิกายน ๒๕๖๖)

6. รายชื่อเจ้าหน้าที่/คณะกรรมการผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) :

- | | | |
|------------------|---------|--|
| 6.1 นายขจรศักดิ์ | ศรีอ่อน | รองผู้อำนวยการกองก่อสร้างระบบไฟฟ้าและงานโยธา |
| 6.2 นายวัชร | พบพร | รองผู้อำนวยการกองปฏิบัติการ |
| 6.3 นางสาวเนียง | อำพันธ์ | รองผู้อำนวยการกองบริหารพัสดุ |